Angler-Verein "Forelle" e.V. Bad Bramstedt

Angler-Verein Forelle, e. L.

Terminkalender 2025

Datum:	Veranstaltung:	Uhrzeit:	Treffpunkt:
Samstag: 01. März	Angelbeginn für die Fließgewässer und die Kieskuhle Hitzhusen!		
Freitag: 28. Februar	Jahreshauptversammlung	20 Uhr	Kaisersaal Bad Bramstedt *
Samstag: 15. März	1. Arbeitsdienst	13 Uhr	P+R Parkplatz am Bahnhof**
Sonntag: 11. Mai	1. Gemeinschaftsangeln freie Gewässerwahl	09 Uhr	P+R Parkplatz am Bahnhof**
Samstag: 31. Mai	1. Brandungsangeln in der Ostsee 14 Uhr Treffen Veranstaltung mit dem Kreissportfischerverband Segeberg Anmeldung und Info bei Tore Wrage Six Tel.: 04192-819795		
Samstag: 07. Juni	1. Nachtangeln Grillen	19 Uhr	Schirnau See
Samstag: 21. Juni	2. Arbeitsdienst	13 Uhr	P+R Parkplatz am Bahnhof**
Sonntag: 06. Juli	Veranstaltung Kreissportfischerverband Segeberg Senioren Angeln: Elbe bei Lauenburg Anmeldung und Info bei Tore Wrage Six Tel.: 04192-819795		
Samstag: 16. August	2. Nachtangeln Grillen	19 Uhr	Großenasper See
Samstag: 13. September	3. Arbeitsdienst	13 Uhr	P+R Parkplatz am Bahnhof**
Samstag: 13. September	Veranstaltung Kreissportfischerverband Segeberg Senioren Streetfishing: Nord-Ostseekanal Anmeldung und Info bei Tore Wrage Six Tel.: 04192-819795		
Sonntag: 28. September	Abangeln freie Gewässerwahl	09 Uhr	P+R Parkplatz am Bahnhof**
Montagtag: 01. Oktober	Beginn der Gewässerruhe für die Fließgewässer!!!		
Samstag: 11. Oktober	 Brandungsangeln in der Ostsee 11 Uhr Treffen Veranstaltung mit dem Kreissportfischerverband Segeberg Anmeldung und Info bei Tore Wrage Six Tel.: 04192-819795 		
Samstag: 15. November	4. Arbeitsdienst	13 Uhr	P+R Parkplatz am Bahnhof**
Dienstag: 01. Januar 2026	Beginn der Gewässerruhe für die Kieskuhle in Hitzhusen!!!		

Bitte meldet euch in eurer Angelflix App, unter Ereignisse, für die Veranstaltungen an!

* Kaisersaal Bleeck 26 in 24576 Bad Bramstedt

** P+R Parkplatz am Bahnhof König-Christian-Straße in Bad Bramstedt

Tel.: 0172-1849550

Sportwart: Tore Wrage -Six Tel.: 04192-819795 Sportwart: Sven Rolle 1. Gewässerwart: Mike Aberhof Tel.: 0172-8894733 2. Gewässerwart: Simon Schönfeldt Tel.: 0173-6164690

Änderungen werden rechtzeitig auf unserer Homepage bekannt gegeben! www.avforelle.de